
平成 26 年 10 月 

お客様各位 

株式会社ウェブクルー 

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 

恵比寿ガーデンプレイスタワー13 階 

電話：03-5789-1220 

 

消費税の内税から外税への変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりウェブクルーアフィリエイトプラグラムをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、料金体系の見直しを実施し、平成 26 年 10 月 1 日から現行の成果報酬単価の消費税の取り扱

いについて下記の通り対応させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【改定後】単価＋消費税 8% ※１ 

【実施時期】平成 26 年 10 月 1 日以降の請求分から ※2 

   （例） 

   [現行]                 [変更後] 

単価 請求金額
¥926 ¥1,000        

単価 請求金額
¥1,000 ¥1,080  

※1 消費税は平成 26 年 10 月 1 日時点 

※2 平成 26 年 10 月以降にご請求いただく報酬は成果発生月にかかわらず全て対象となります。 

   消費税率は、平成 26 年 3 月分までは 5％、平成 26 年 4 月分からは 8％となります。 

 

以上 

 

▼連絡先 

 アフィリエイト運営プログラム 担当 affiliate@bang.co.jp 

 必要項目 [①お客様/貴社名 ②Email アドレス ③お問い合わせ内容] 

mailto:affiliate@bang.co.jp

